[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05. 2017  года

                                                                                   № 459
г. Никольск
О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка
граждан Никольского муниципального
района на 2017-2020 годы»,  утвержденную
постановлением администрации Никольского
муниципального района от 09.01.2017 года № 7

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского муниципального района Вологодской области, утверждённым постановлением администрации Никольского муниципального района от 06 августа 2014 года № 831, статьей 33 Устава Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан Никольского муниципального района на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Никольского муниципального района от 09.01.2017 года № 7 следующие изменения (далее — муниципальная программа):
1.1. В абзаце 8  раздела 3 подпрограммы 3 муниципальной программы после слов «планируется организация» дополнить словами «временного трудоустройства несовершеннолетних, обучающихся в БПОУ ВО «Тотемский политехнический колледж», в свободное от учебы время,».
1.2. Строку 4 таблицы «Финансовое обеспечение подпрограммы 3  муниципальной программы за счет средств районного бюджета» в приложении № 3 к подпрограмме 3 «Организация отдыха детей, их оздоровления и занятости в Никольском муниципальном районе на 2017-2020 годы» дополнить подстрокой 5 следующего содержания:
	3.3.4 Организация временного трудоустройства несовершеннолетних, обучающихся в БПОУ ВО «Тотемский политехнический колледж», в свободное от учебы время
	Админи-страция Никольского муниципаль-ного района

	Собствен-ные доходы районного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района и вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард».
Временно исполняющий полномочиями
руководителя администрации
Никольского муниципального района                                                  А.Н. Баданина